
UCHWAŁA NR XX/160/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Poniec 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/105/25 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 maja 
2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec, wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Udziela się Gminie Poniec pomocy finansowej na rok 2025 do kwoty 
672 625,51 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset 
dwadzieścia pięć złotych pięćdziesiąt jeden groszy) na dofinansowanie zadania 
pn. "Rozbudowa drogi gminnej w Zawadzie"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF9676B-697E-445F-9EA6-46FB26FFAC1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XIV/105/25 z dnia 29 maja 2025 r. Rada Powiatu Gostyńskiego 
udzieliła Gminie Poniec pomocy finansowej na rok 2025 do kwoty 635 040,00 zł 
na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa drogi gminnej w Zawadzie". 

Burmistrz Ponieca zwrócił się o zwiększenie ww. kwoty o środki zaoszczędzone 
po przeprowadzeniu przez Powiat postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie "Poprawa infrastruktury i bezpieczeństwa ruchu 
w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Poniec, obejmujące: modernizację 
drogi powiatowej nr 4803P Poniec – Krobia, ul. Kusza w Poniecu, oczyszczenie 
i reprofilację istniejącego rowu w ciągu ul. Kusza / Krobska Szosa w Poniecu oraz 
poprawę bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 
powiatowej nr 4941P w miejscowości Żytowiecko przy szkole. Jest to obecnie - 
po uwzględnieniu wydatków na wynagrodzenie dla inspektora nadzoru 
inwestorskiego oraz kosztów robót dodatkowych - kwota 37 585,51 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF9676B-697E-445F-9EA6-46FB26FFAC1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/160/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


